
Università degli Studi di Enna “Kore”
Dipartimento di Ingegneria ed Architettura

DECRETO n. 05/2025 del 19 Maggio 2025 

Nomina dei “cultori della materia” per il triennio a partire dall’anno accademico 2024 – 2025

IL DIRETTORE

Visto il regolamento didattico di Ateneo;

Visto il regolamento per il “Conferimento della qualifica di cultore della materia” D.P. n. 18 del 19
Febbraio 2018;

Visto che l’art. 4 del sopra citato regolamento prevede che la qualifica di cultore della materia ha
validità triennale;

Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 5 maggio 2025 che ha approvato i nuovi cultori
della materia; 

Ritenuta la propria competenza 

DECRETA

Sono nominati i cultori della Materia per il triennio a partire dall’ A.A. 2024 – 2025;

1. Maenza Angela                          SSD CEAR-03/A;

2. Perpignano Marco                    SSD CEAR-03/C;

3. Del Fiol Adriano Andrés          SSD CEAR -07/A.

  

Enna, 19 Maggio 2025 
                                                              

   Prof. Francesco Castelli
 Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

Decreto Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura  n. 05/2025 1


